



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN EJENDOMSUDLEJNING HOLDING APS

ØSTERGAARDSVEJ 5, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

9. JUNI 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2021

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 41 42 46 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 9. juni 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Ejendomsudlejning Holding ApS Østergaardsvej 5 5683 Haarby
	CVR-nr.: 41 42 46 05 Stiftet: 9. juni 2020 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 9. juni 2020 - 30. april 2021
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 9. juni 2020.

Årsrapporten for regnskabsperioden 9. juni - 30 april 2021 er selskabets første efter stiftelsen.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et underskud på 418 tkr.

Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende, men dog som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. JUNI - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		-324.177
Eksterne omkostninger.....		-79.935
DRIFTSRESULTAT.....		-404.112
Andre finansielle indtægter.....	1	25.455
Andre finansielle omkostninger.....		-45.851
RESULTAT FØR SKAT.....		-424.508
Skat af årets resultat.....	2	6.800
ÅRETS RESULTAT.....		-417.708
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-324.177
Overført resultat.....		-93.531
I ALT.....		-417.708

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.675.823
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.675.823
ANLÆGSAKTIVER.....		1.675.823
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.121.469
Udskudte skatteaktiver.....		6.800
Tilgodehavender.....		2.128.269
Likvide beholdninger.....		748.217
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.876.486
AKTIVER.....		4.552.309
PASSIVER		
Selskabskapital.....		1.000.000
Overført resultat.....		-417.708
EGENKAPITAL.....		582.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.500
Anden gæld.....		3.897.517
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.970.017
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.970.017
PASSIVER.....		4.552.309
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Medarbejderforhold	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juni 2020.....	1.000.000	0	0	1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		-324.177	-93.531	-417.708
Overførsler				
Tilladt udligning.....		324.177	-324.177	0
Egenkapital 30. april 2021.....	1.000.000	0	-417.708	582.292

NOTER

	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.455	1
	25.455	
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-6.800	2
	-6.800	
Finansielle anlægsaktiver		3
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Tilgang.....	2.000.000	
Kostpris 30. april 2021.....	2.000.000	
Årets resultat.....	-324.177	
Værdireguleringer 30. april 2021.....	-324.177	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	1.675.823	
Eventualposter mv.		4
Eventualforpligtelser		
Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningsselskab Midtfyn ApS', Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Nørre Aaby ApS' samt Per Pedersen Ejendomsudlejning Haarby ApS' engagement med realkreditinstitut.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Brown Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen.		

NOTER

		Note
	2020/21	
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	6
Selskabets ansatte vedrører direktion, som ikke modtager vederlag.		
